

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2022 M. KOVO 15 D.,
antradienis
Nr. 20 (8486)

vilnis

Kaina - 0,80 Eur

www.vilnis.lt

Mūsų Kovo 11 – oji kitokia...

Šiomet savo šalies nepriklausomybės atkūrimo dieną minėjome kitaip. Ne vien tuo, kad rinkomės atnaujintose savivaldybės aikštėje, kad joje, saulės ir ramaus giedro dangaus nuvieksioje, susirinko daug molėtiškių, jaunų ir vyresnių, kad kviesta į scenos grandio Edmundo Kučinsko koncertą... Kovo 11- oji šiomet kitokia, nes ją minime mums broliškoje šalyje

vykstant beprotiškam karui su agresoriumi, kuris nepaiso nei gimdymo namų, nei onkologinių ligoninių, nei šeimomis sprunkančių nuo karo žmonių, nei moterų, nei vaikų, nei civilinių pastatų, jis viską šluoja be gailėsčio, be paaiškinimo, nors tokiam vyksmui jo ir negali būti. Mes kaip niekad suprantame žodį laisvė, kaip niekad matome, jog ji labai trapi, turint kai-

mynystėje despotišką valdymą ir nepriklausomybės netoleravimą, savų užgaidų tenkinimą einant žudymo keliu. Kaip niekad suprantame, jog esame laisvi ir dėl to kasdien turime dirbti – atsakingai ir uoliai, nepamiršdami, kas dėl to padaryta, kuo, laimei atsikratyta, kas įgyta ir auginama... Mūsų Kovo 11 – oji šiomet kitokia ir todėl, kad susitelkėme, kad tapome

vieningi, kad ėmėmės pagalbos kitiems, šiandien ir mus saugojantiems nuo agresoriaus, atvirai kalbančio apie savo užmojus. Mūsų šventė kitokia ir tuo, kad matome beaugančią naująją kartą, besimančią savanorysčių, atjaučiančią, suprantančią, besidalijančią. Mūsų šventė kitokia ir tuo, kad kartu su mumis jau joje yra ir priklaustų bei besivirtinančių mūsų šeimose ar suteiktose pastogėse ukrainiečių, ir tuo, kad skubiai surinkta ir



jau pasiekusi adresatą parama padeda karo baisumus išgyvenantiems ukrainiečiams, ir tuo, kad tapome laisvi nuo draugystės su tais, kurie mūsų partnerystės neverti – su Baltarusijos Rogačiovo saivaldybe ir Rusijos federacijos Karelijos respublikos Priazhos savivaldybe, kurios pažeidžia tarptautinę teisę, demokratijos ir humanizmo principus bei niekina žmogaus teises, pritarėdamos brutaliai karui, kruvinai Ukrainos okupacijai... Mūsų Kovo 11 – oji šiomet išskirti- (Nukelta į 2 psl.)

Covid-19 ekstremalios situacijos savaitė ir Savivaldybės veikla kovo 6 - 12 dienomis



*Pasveiko 208 Molėtų rajono gyventojai.

*Nustatyti 103 nauji ligos atvejai. (Nukelta į 2 psl.)

ISSN 1648 - 4096



Alantoje – triguba šventė

Naujoje vietoje ir naujame pastate praėjusį ketvirtadienį oficialias įkurtuves šventė Molėtų rajono ugniagesių tarnybos Alantos komanda. Iš senutėlio pastato netoli Alantos gimnazijos į naują būstinę Alantos dvaro rūmų kaimynystėje persikėlė

alantiškiai ugniagesiai gelbėtojai įkurtuvių proga dar pristatė ir pernai gruodžio pradžioje nupirktą naujesnį bei modernesnį gaisrinį automobilį, o gausiems svečiams susirinkus į Alantos dvaro rūmus, minė- (Nukelta į 3 psl.)



Molėtai Ukrainai

Speciali sąskaita:

LT874010045500010172

Gavėjas - Molėtų rajono savivaldybės administracija, paskirtis - Parama Ukrainai.

Visais paramos Ukrainai, atvykusių ukrainiečių apgyvendinimo klausimais skambinti tel. **861285001**

Rajone rengiamasi priimti nuo karo besitraukiančius žmones

Praėjusią savaitę draugėn aptarti paramos Ukrainai ir karo pabėgėlių priėmimo mūsų rajone klausimus buvo susirinkę rajono socialiniai darbuotojai, kurie kartu su savivaldybės vadovais tarėsi, kokią pagalbą ir kaip galima suteikti į mūsų rajoną atvykiantiems karo pabėgėliams. Socialiniams darbuotojams tektų iš karto apžvelgti atvykusias šeimas, išsiaiškinti jų poreikius, padėti registruotis Migracijos skyriuje, sveikatos įstaigose,

padėti suprasti, kaip mūsų šalyje elgtis įvairiose gyvenimo situacijose. Informuota, jog kol kas rajone nėra daug karo pabėgėlių – kelios šeimos ir atskiri asmenys, kuriems padedama įsikurti, įsidarbinti, tačiau situacija gali greitai pasikeisti ir sulauksime didesnio srauto, kas bus iššūkis socialinės pagalbos, ir švietimo, ugdymo, visuomeninėms paramos organizacijoms, bendruomenėms, kurios (Nukelta į 2 psl.)

Molėtai – Ukrainai

Praėjusios savaitės viduryje iš mūsų miesto išvyko molėtiškių parama ukrainiečiams. Jaunimo centre rinkta, savanorių rūšiuota ir pagal išsakytą poreikį, ko labiausiai reikia, sukomplektuota siunta iškeliauvo mūsų draugams, išgyvenantiems karo su Rusija siaubą - Ukrainos Žitomiro srities Romanovo savivaldybės gyventojams. Siuntoje ne tik molėtiškių sunėsti drabužiai, maskuojanti apranga, avalynė, maistas vaikams, tvarsliaiva ir pan., bet ir už rajono tarybos sprendimu iš savivaldybės biudžeto skirtus 23 tūkst. eurų nupirktą tikslinę paramą. Siuntos pervežimą koordinuoja Susisiekimo ministerija, tikimasi, kad siunta Romanovą pasieks per kelias paras. Specialiojoje sąskaitoje, kuri skirta paramai Ukrainai sukaupta 12 tūkst. eurų. Jie bus skirti humanitarinės pagalbos antrajam kroviniumi.



„Vilnis“ informacija

Mūsų Kovo 11 – oji kitokia...

(Atkelta iš 1 psl.)

nė, nes, be to, ką kiekvienas turime savo šaliai širdyje, joje vietos atsirado ir mūsų draugams – po šv. Mišių Molėtų bažnyčioje susirinkus šventiniam renginiui „Sudainuokime Lietuvą“, šalia trispalvių liepsnos Ukrainos geltona ir mėlyna spalvos, šalia mūsų tautinės giesmės skambėjo Ukrainos himnas, šventės dalyviai puošėsi dviejų šalių atributika, tylos minutė skirta už Lietuvos laisvę žuvusiems ir dabar žūstantiems laisvės kovoje už Ukrainą, lietuviškas dainas keitė ukrainietiškos. Minėjime kalbėjęs rajono meras S. Jauneika sakė, kad 32 metus džiaugdamiesi savo atkurta nepriklausoma valstybe ir ją vis kurdami bei stiprindami, suprantame Ukrainos žmones, kurie šiuo metu gina nuo agresoriaus savo tėvynę ir kovoja už svarbiausias šaliai vertybes – laisvę ir nepriklausomybę. Vėliau scenoje suskambėjo molėtiškio aktorius Rimvydo Kalvelio skaitoma ukrainiečių poezija, o Molėtų kultūros centro meno vadovė Justina Medževprytė-Sabeckienė, prieš kurį laiką visus kvietusi repeticijomis išmokyti ukrainiečių sudainuoti jų liaudies dainą, iš lauko scenos dirigavo suburtam didžiuliam chorui, nepalikusiam abejingų Ukrainos liaudies dainos skambesiu. Tuo tarpu visi kiti, įskaitant ir mažuosius molėtiškus,

kurių čia buvo itin gausu, pakviesti „Užrišti karą“ - ant Lietuvos vėliavos spalvomis papuoštą aikštės šviestuvų užrišti Ukrainos vėliavos spalvų juostelės... O tuomet visus savo dainomis su švente sveikino Edmundas Kučinskis.

Beje, mūsų miesto Kovo 11 – oji buvo pakili, be šešėlių, be nesantaikos, be akivaizdžios politikos, kuriai turi



būti vieta ir laikas. Bet negalima nepaminti to, kad Kovo 11-ąją Seimo salėje, minint Nepriklausomybės atkūrimo 32-ąsias metines, dalyvaujant daugybei svečių nuotaikas sugadino Aukščiausiosios Tarybos-Atkuriamojo Seimo deputatės Zitos Šličytės, kuri buvo deleguota Signatarų klubo, kalba, beje, Ukrainos karo aki-

vių paliko salę... Vargu, ar tokios kalbos, nors laisvė mums suteikia ir žodžio laisvę, priimtinos tautos vienybės dieną...

O Molėtuose prie jaunimo centro įkurdinta graži trispalvių ir Ukrainos vėliavėlių pievelė, plazdanti po didelėmis Molėtų vėliavomis. Simboliška...

„Vilnius“ informacija

vaizdoje nelabai suvokiama. Kalba



Justina Medževprytė-Sabeckienė subūrė chorą ukrainiečių dainų atlikimui



Covid-19 ekstremalios situacijos savaitė ir Savivaldybės veikla

kovo 6 - 12 dienomis

(Atkelta iš 1 psl.)

*Savaitės pabaigoje iš viso buvo registruoti 224 sergantys rajono gyventojai: Molėtų mieste - 145, seniūnijose - 79.

*16 asmenų pavežta į mobilųjį punktą.

Atlikta tyrimų 291 Molėtų rajono gyventojui: 268 – PGR, 23 greitaisiais antigenų testais. Teigiamų tyrimų dalis – 63,9% (šalies vidurkis – 49,6%).

*Savaitės pabaigoje savarankiškoje izoliacijoje rajono gyventojų nebuvo.

*Paskiepyti 9 gyventojai. Iš viso paskiepyti 13141 (77,9%), Pagal paskiepytų gyventojų dalį Molėtų rajonas užima 7 vietą iš 60 savivaldybių.

*5 sergantys Vilniaus gyventojai gydosi ir izoliuojasi Joniškio (1) ir Čiulėnų (1), Dubingių (2), Mindaugų (1) seniūnijose.

Pagal naujų susirgimų skaičių 100 tūkst. gyventojų (1777,7 per 14 dienų) Molėtų rajonas iš 60 savivaldybių užima 32 vietą.

Administracijos direktoriaus įsakymu Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos Joniškio skyriaus ikimokyklinėje grupėje nuo kovo 8 d. iki kovo 14 d. (įskaitytinai) taikytas infekcijų plitimą ribojantis režimas ir ugdymo procesas organizuotas nuotoliniu būdu.

Dėl kompensacijų už šildymą reikia kreiptis individualiai

Į „Vilnius“ redakciją kreipėsi Joniškio kaimo gyventoja Regina Liutkevičienė, klausdama, ar priklauso ir kokio dydžio kompensacija už šildymą dviem pensininkams, gaunantiems pensijos iš viso iki 800 Eur. „Vilnius“ skaitytoja, iš karto akcentavo, kad „Vilnius“ jai ir jos pažįstamiems yra vienintelis informacijos šaltinis, nes šiuolaikinėmis technologijomis, kuriomis visas pagrindines žinias ra-

jono gyventojams skelbia rajono savivaldybė, nesinaudoja ir apie viską sužino tik iš laikraščio. Joniškietė teiravosi, kur ir su kokiais dokumentais dėl kompensacijos reikėtų kreiptis...

Į šį paklausimą atsakiusi Molėtų rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos skyriaus vedėja Rasa Karūžaitė, pirmiausia pabrėžė, kad kiekviena situacija yra labai skir-

tinga ir individuali, todėl iš karto nėra galimybės atsakyti, ar kompensacija Joniškio kaimo gyventojams priklauso.

-Seniūnijų gyventojai dėl kompensacijų gali kreiptis į seniūnijas, o Molėtų miesto gyventojai - į Socialinės paramos skyrių. Į skyrių gali kreiptis ir seniūnijų gyventojai, tačiau mes tokiu atveju tikslinamės informaciją pas seniūnijų specialistus,

Laisvų rajono įstaigų vadovų pozicijų po truputį mažėja

Rajono savivaldybė, regis, užsimojo užpildyti visas laisvas direktorių vietas, nepaliekant jokių laikinų vadovų. Sveikintina. Juk kokia gali būti įstaigos veikla, kuomet jai vadovauja neturintis, tiksliau - dėl nežinios nekeliantis sau ateities planų ir uždavinių, nematantis perspektyvos direktorius. Kaip žinia, ilgokai buvusi be vadovo viešoji biblioteka jau turi savo vadovę, Luokesos ir Giedraičių seniūnijos taipogi po konkursų turi savus seniūnus, kuriais ilgą laiką tik pripuolamai dirbo gretimų seniūnijų seniūnai... „Molėtų švaros“

direktoriaus pozicijoms užimti skelbtojo konkurso nugalėtojas, tiesa, jau ties pensinio amžiaus riba, todėl perspektyvinis matymas – galbūt tik vienai kadencijai, netrukus irgi užims vietą, jeigu tik savivaldybę pasieks reikiama pažyma iš atitinkamų struktūrų. Visai neseniai rajono savivaldybės administracija paskelbė konkursą dėl dar vienos pozicijos - viešosios įstaigos Molėtų krašto muziejaus direktoriaus. Priminsime, jog muziejus, rajono tarybos sprendimu, reorganizuotas į viešąją įstaigą, nors tokiam sprendimui labai atkakliai nepritarė muziejaus bendruomenė, opo-

(Nukelta į 5 psl.)

Kovo danguje – astronominio pavasario ženklai

Jonas VAIŠKŪNAS

Žiemos žvaigždės trauksis

Giedrais kovo vakarais ryškiausias žiemos žvaigždynų telkinys, tartum atsiveikindamas, susispaus virš pietų horizonto: Didysis Šuo su ryškioju Sirijumi, Šienplovai su Rygelium ir Betelgeize, Tauras su Aldebaranu ir Sietyno žvaigždžių spiečiumi, įspūdingieji Dvyniai su išsiskiriančiomis Kastoro ir Poluko žvaigždėmis.

Šis įspūdingas ryškių žiemos žvaigždynų telkinys pamažu užleis vietą ne tokioms šviesioms vasaros žvaigždėms. Besidriekiantis iš pietų į šiaurę Paukščių Takas kasnakt vis labiau glausis prie vakarų horizonto, tartum išstumdamas ryškiausias žiemos žvaigždynus. Tuo pat metu vis aukščiau rytuose kils įspūdingasis Liūto žvaigždynas.

Bet ryškiausias vasaros žvaigždės dar neskubės pasirodyti. Tikrai atviroje vietovėje, vakarais palei šiaurinę horizonto liniją, galima bus matyti žybsinčias šviesiausias Lyros ir Gulbės žvaigždynų žvaigždes – Vegą ir Denebą.

Kovo 23 d. dylantis mėnulis atsids greta ryškiausios Skorpiono žvaigždės – rausvosios Antario, bus nesunku atrasti mūsų platumoje niekada aukštai neiškylantį zodiakinį Skorpioną. Apie 2 val. nakties iš už pietryčių horizonto Antaris išnirs po Mėnuliu. Aukščiausiai pakils virš pietų horizonto 4:48 val.

Aušrinė stels visas planetas Venera-Aušrinė ryškiai sužibs rytais palei pietryčių horizontą. Kovo 20 d. dangaus skliaute ji bus labiausiai nusitolinusi nuo Saulės šiais metais – per

46,6 kampinius laipsnius. Astronomai tokią padėtį vadina vakarine Veneros elongacija. Marsas, kaip blausus Aušrinės tarnaitis, spingsos kiek žemiau ir dešiniau nuo Aušrinės. O sunkiai įžiūrimas Saturnas – kairiau ir dar žemiau nuo Aušrinės. Merkurijaus ir Jupiterio šį mėnesį iš viso nematysime. Abi planetos slėpsis Saulės spinduliuose.

Pasirodys Zodiako šviesa

Įdėmesnis dangaus stebėtojas giedrais kovo vakarais galės pasigrožėti Zodiako šviesa. Tai silpnas dangaus švytėjimas – kūgio pavidalo šviesos pluoštas, nukreiptas į Žemę palei horizontą vakaruose, užgesus vakaro prieblandai. Švytėjimas sklinda per Zodiako žvaigždynus plėdamas Saulės link. Tuo metu Saulei priešingoje ekliptikos dalyje regima vadinama atošvaistė – išsklaidyta 10°x30° kampinių laipsnių šviesos dėmė. Zodiako šviesa atsiranda Saulės spinduliams sklaidantis tarpplanetinėje erdvėje pasklidusiose dulkelėse. Mūsų platumoje ji išryškėja sausio-kovo mėnesių vakarais, o rugsėjo – lapkričio mėnesių – rytais.

Prasidės astronominis pavasaris

Kovo 20 d. 17 val. 33 min., Saulei įėjus į Zodiakinį Avino ženklą, įvyks Pavasario lygiadienis. Nuo šiol diena mūsų planetos šiaurės pusrutulyje savo trukme pralenks naktį – prasidės astronominis pavasaris. Diena pradės sparčiai ilgėti – kiekvieną dieną maždaug po 5 minutes ir kovo pabaigoje pralenks naktį beveik 1 valanda. Nuo kovo 26 d. turėsime vėl pereiti prie vasaros laiko, naktį iš kovo 26-tos į 27-tą trečią valandą nakties, persukdami laikrodžio rodyklės valandą į priekį. Tai daroma kiekvienų metų kovo paskutinį sekmadienį.

Rajone rengiamasi priimti nuo karo besitraukiančius žmones

(Atkelta iš 1 psl.)

priims pabėgėlius. Savivaldybė numatė, kad karo pabėgėliai galėtų apsigyventi „Kaimynystės namuose“ Inturkeje, „Arino namuose“ Joniškėje, Aukštaitijos profesinio rengimo centre Alantoje, grupę globojamų Ukrainos vaikų su lydinčiais globotojais pasirengę priimti Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo na-

mai, taip pat gyventojai, kurie galėtų priimti Ukrainos pabėgėlius, registruojasi Nacionaliniame savanorių koordinavimo centre „Stiprūs kartu“ ir Molėtų savivaldybėje.

Rajono socialiniai darbuotojai nusiteikę labai geranoriškai, supranta, kokia našta užgulusi nuo karo besitraukiančius žmones ir pasirengę jiems padėti.

ruoti asmenys, ir kitose savivaldybėse kompensacijas gaunantys asmenys. Kreipiantis dėl kompensacijos būtina pateikti prašymą, informaciją apie būstą deklaruojančių asmenų užimtumą, pajamas, pirmą sykį kreipiantis reikia nurodyti informaciją apie šildomą būsto plotą ir pan. Kai gyventojai gauna tik pensijas, kitas Sodros išmokas – pažymų apie pajamas nereikia pristatyti, nes tai mes matome duomenų bazė-

(Nukelta į 3 psl.)

Alantoje – triguba šventė

(Atkelta iš 1 psl.)

ta ir trečioji proga – Molėtų rajono ugniagesių tarnybos 30 – metis. Prieš perkerpant simbolinę naujos Alantos UK būstinės juostelę, Molėtų rajono ugniagesių tarnybos direktorius Linas Dirma pasidžiaugė neeiliniu įvykiu Alantoje, nes pirmą kartą per 30 tarnybos gyvavimo metų atidaromos naujos patalpos. Pasak tarnybos vadovo, ilgus metus alantiškiai ugniagesiai dirbo pastate, neatitikusiame reikalavimų, neturėta garažo, tinkančio šiuolaikiniams automobiliams. „Esame dėkingi Molėtų rajono savivaldybei už skirtas lėšas šioms patalpoms ir gaisriniam automobiliui bei UAB „Alantos agroservisas“ vadovams, kurie sutartu laiku įrengė patalpas,“ – dėkojo direktorius. Rajono meras Saulius Jauneika, sveikinęs alantiškius su įkurtuvėmis, kalbėjo, kad per 30 metų rajono ugniagesių komandoms darbo sąlygos ir technika buvo atnaujina pamažu, pagal galimybes. „Dėl alantiškių buvo priimtas netradicinis sprendimas, ir komanda pakeitė dislokacijos vietą,“ – sakė meras,

priminęs, kad dėl šio sprendimo buvo ilgai diskutuota, svarstyti įvairūs variantai... Šių patalpų šeiminkas ir savininkas UAB „Alantos agroservisas“ direktoriaus pavaduotojas Vaidas Satkūnas, pakviestas perkirpti simbolinę atidarymo juostelę, pridūrė, kad malonu buvo prisidėti prie ugniagesių gerovės ir linkėjo kuo mažiau iškvietimų bei daugiau laiko sau bei technikos parengimui. Alantos parapijos klebonas, kunigas Audrius Vogulis, šventinę pastatą, o vėliau ir - gaisrinį automobilį, ugniagesiams gelbėtojams dovanojo jų globėjo švento Florijono paveikslą ir priminė, kad šiandien svarbiausia – saugumas, taika, ramybė, o prie šių vertybių kūrimo prisideda ir ugniagesiai gelbėtojai. Apžiūrėjęs patalpas, budėjimo ir poilsio kambarius, erdvų garažą, vidiniame kieme buvo demonstruotos naujo Alantos UK gaisrinio automobilio „Iveco“ techninės galimybės, išskirti privatumai. Alantiškiai čia pat kieme „gesino“ gaisrą, demonstravo kvėpavimo aparatus. Tęsiant iškilmingą ir neeilinę šventę Alantos dvaro rūmuose, Linas Dirma „atvertė“ 1992 metų savivaldybės mero potvarkį, pagal kurį buvusios tarpukines savanorių ugniagesių komandas, išlaikomas

dalyje kalbėta apie pastatus, techniką, o antroji skirta žmonėms, prisidėjusiems prie tarnybos istorijos kūrimo. Savivaldybės vardu sveikinęs visus tarnybos darbuotojus, meras įteikė finansinę dovaną. Ši šventė tapo puikia proga įteikti savivaldybės padėką alantiškei mokytojai Lina Sladaitytei, išgelbėjusiai Virintos upėje skendusį žmogų, taip pat meras padėkos raštus už ilgametę tarnybą įteikė ugniagesiams gelbėtojams Česlovui Liubertui, Alviui Jakavoniui, Stanislovui Krivi-

čiui, pagerbė pirmąjį vadovą Romualdą Rimkų ir daugiau kaip 20 metų tarnybą vadovaujantį Liną Dirma bei ugniagesius gelbėtojus remiantį UAB „Hoda“ direktorių Raimundą Gražį. Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas Rolandas Pumputis įteikė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento direktoriaus pa-



Simbolinę juostelę perkirpa (iš kairės) S. Jauneika, L. Dirma, V. Satkūnas



Alantiškius sveikino ilgametis Molėtų PGT vadovas R. Rimkus



Padėką S. Krivičiui



Ilgametis ugniagesys gelbėtojas Č. Liubertas



Lina Skladaitytė



Originalią dovaną įteikė Alantos gimnazijos vadovai



L. Dirma už bendradarbiavimą dėkojo kolegai iš Ukmergės



Savo krašto ugniagesius gelbėtojus pagerbė seniūnai

dėkas už suteiktą pagalbą ir išgelbėtą žmogaus gyvybę alantiškams ugniagesiams Dainiui Rakauskui ir Vidmantui Viburiui. Už bendruomeniškumą ir laiku ištiestą pagalbą ranką Molėtų PGT viršininkas apdovanojo Liną Skladaitytę bei praktišką dovaną įteikė Alantos komandai. Bičiuliškai su alantiškiais ugniagesiais gelbėtojais kiemu besidalinantis Aukštaitijos profesinio rengimo centro direktorius Vladas Pusvaškis irgi į įkurtuvių dovaną pažvelgė praktiškai ir dovanojo raktų komplektą

juokaudamas, kad, bėdai esant, bus galima ir patiems pasiskolinti... Molėtiškius nuoširdžiai sveikino kolegos iš Ukmergės ir Ignalinos, Alantos ir Dvaro bendruomenės, buvęs vadovas R. Rimkus, Alantos gimnazijos vadovai, savo kraštų ugniagesius gelbėtojus sveikino seniūnai ir kt. svečiai. Smagiam ir jausmingam šventiniam susibūrimui baigiantis savąsias padėkas įteikęs Linas Dirma dėkojo ilgametei buhalterei Gelmidai Kučejevienei, giedraitiškiui ugniagesiui gelbėtojui, dirbančiam nuo 1995 me-

tu, Algirdui Taraškevičiui, alantiškiam - „komandos širdžiai“ Vytautui Repečkai ir vyriausiam patirtimi Dainiui Rakauskui, už bendradarbiavimą, tarnybines pagalbą - Rolandui Pumpučii, už bendrystę ir pagalbą Molėtų rajone - Ukmergės r. priešgaisrinės tarnybos direktoriui Rimvydui Lukošii, už patirtį ir palaikymą - Ignalinos r. priešgaisrinės tarnybos viršininkui Mirekui Politai, o gėlių puokštę įteikė renginio vedėjai ugniagesių draugijos nari Viktorijai Liubertienei... „Vilnius“ informacija

Dėl kompensacijų už šildymą reikia kreiptis individualiai

(Atkelta iš 2 psl.)

se, bet jei yra dirbančių, vykdančių veiklą pagal verslo liudijimus ir su individualios veiklos pažymomis – reikalingos pažymos apie gautas pajamas. Kitaip sakant, rekomenduojama pirmiausia kreiptis dėl kompen-

sacijos į seniūniją, o tuomet, kai bus įvertinti pateikti dokumentai, paaiškės, ar kompensacija priklauso. Norėčiau akcentuoti, kad pasitaiko atvejų, kai gyvena pensinio amžiaus žmonės, o gyvenamąją vietą dar deklaruoja vaikai, anūakai, kiti giminai-

čiai, kurie irgi tokiu atveju turi atitikti Piniginės paramos įstatyme numatytus reikalavimus, – sakė Socialinės paramos skyriaus vedėja, pridūrusi, kad kiekvienu atveju tiesiog reikia kreiptis individualiai.

„Vilnius“ informacija

BAUDŽIAMOJI ATSAKOMYBĖ

Policijos pareigūnų praėjusią savaitę sulaukytiems dviems neblaiviems vairuotojams buvo nustatytas dvi promilės viršijęs girtumas. Luokesos kaime automobilį „Seat Cordoba“ vairavusiam vyruui (g. 1989 m.) nustatytas 2,34 prom. girtumas,

o Alantos kaime įkliuvusiam automobilio „Mazda“ vairuotojui (g. 1989m.) – 2,20 prom. girtumas. Abiem atvejais pradėti ikiteisminiai tyrimai vairuotojams taikant baudžiamąją atsakomybę.

„Vilnius“ informacija



Gausūs būrys svečių pirmiausia dalyvavo pastato atidaryme



Vienas iš privatumų naujame Alantos UK pastate - dvejus vartus turintis erdvus garažas

Kovo 11-oji Dubingiuose

Šiais metais Dubingiai Kovo 11-ąją paminėjo aktyviai. Aktyviausi dubingiškiai leidosi į žygį su skautais po Dubingių apylinkes. Žygio metu teko įveikti ne vieną užduotį, parodyti savo istorines ir menines žinias. Žygeiviai, lydimi dainų, įveikė apie 12 kilometrų trasą. Pusiaukelėje žygio dalyviai vaišinosi ant laužo virta nuostabaus skonio



arbatą, mažieji kepė zefyrus ant laužo. Visi žygyje dalyvavusieji buvo nepakartojami savo išstverme, išradingumu ir vieningumu.

Prasminga šventė Mindūnuose

Mindūnų bendruomenės salėje kovo 10 - osios vakaras, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, pradėtas tautiška

sveikino Mindūnų seniūnė, jautriai kalbėdama apie šiandienos įvykius. Taip pat sveikino ir monsinjoras Kęstutis Kazlauskas, dar ir dar kartą kal-



bėdamas apie santarvę, gyvenimo trapumą ir laikinumą. Muzika, menas - viso pasaulio kalba, o ypatinai karo aki-vaizdoje, tai

giesmė. Kova dėl tautos laisvės ir demokratijos šiomet įgavo kitokią prasmę. Prisimindami mums brangius istorinius įvykius, esame drauge ir su Ukrainos žmonėmis. Pagerbėme tylos minute ne tik žuvusius už mūsų, bet ir jau žuvusius už Ukrainos laisvę. Susirinkusiuosius

galimybė nurimti, pasijusti geriau. Atlikdami gražiausius romansus, to linkėjo ir Molėtų kultūros centro folkloro ansamblis "Malkesta", vad. A. Kibickienė. Pasidžiaugta ir Molėtų dailininkės R. Stalnionienės abstraktaus meno paroda "Spalvų pūga", kuri dar vyks visą kovą.

Giedraičių seniūnijoje - bendruomenių suėjimas

Kovo 11 d. Giedraičiuose susirinkta pasidžiaugti Lietuvos laisve ir pabūti drauge su Ukraina. Švėstas ir Giedraičių seniūnijos bendruomenių suėjimo 5 metų jubiliejus. Drauge pažiūrėtas filmukas apie nelengvą Lietuvos kelią į Laisvę, giedota tautiška giesmė, susirinkusius sveikino renginių organizatorė V. Korolkovienė, gimnazijos direktorė I. Žiupkienė, gydytojas V. Rimavičius, koncertavo Molėtų kultūros centro muzikantas Gediminas Ožalinskas. Vėliau tarp bendruomenių įvyko protmūšis „Pasveikinkime Lietuvą kartu“. Pirmąją vietą laimėjo Giedraičių bendruomenė. R. Kildišienė kiekvienai bendruomenei padovanojo savo rankų darbo atminimo dovanėlę - puzzle, jungiančią keturias Giedraičių seniūnijos bendruomenes.



Aukštaitijos profesinio rengimo centras kvietė molėtiškius „Išdrįsti verslauti“

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 2022 m. Vasario 21-25 dienomis įgyvendino projektą „Išdrįsk verslauti“ pagal VPS priemonę Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, igūdžių įgijimas Nr. LEADER-19.2-SAVA-3 finansuojamą iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtros ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų. Bendra projekto suma – 7456,52 Eur. Verslumo savaitės mokymų tikslas – paskatinti mokymų dalyvius imtis verslo, supažindinant su verslumo aktualijomis, verslo internetinėje erdvėje galimybėmis, gerosiomis patirtimis. Įgauti pasitikėjimo ir ryžto imtis verslo, tokiu būdu įgyjant reikalingas kompetencijas dalyvauti projektuose bei susikurti darbo vietas. Projekte dalyvavo 11 įvairaus amžiaus dalyvių. Teorines paskaitas ir praktikumus vedė trys lektoriai, dalyviai išklausė 40 val. paskaitų kursą. Verslumo savaitės pabaigoje Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras apžvelgė galimybes pradėti ir plėtoti verslą Molėtų rajone, projektų vadovė papasakojo apie paramos verslui galimybes, projekto dalyviai ir smulkaus verslo atstovai dalinosi patirtimis.

Žaidynių nugalėtojai –Molėtų pradinė mokykla

Įvyko rajono mokinių sporto žaidynių „Drašūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos, kuriose varžėsi Molėtų pradinės mokyklos trečiųjų ir ketvirtųjų komandos bei Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazija. 7 estafečių rungtynėse laimėjo ir pirmąją vietą iškovoję Molėtų pradinės mokyklos ketvirtųjų komanda, antri liko šios mokyklos trečiokai ir trečioji vieta atiteko Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazijos komandai. Šiomis varžybomis baigėsi Molėtų rajono pradinė mokyklų žaidynės. Susumavus taškus, nugalėtojais tapo Molėtų pradinė mokykla, antrąją vietą laimėjo Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazija. Kovo 15 dieną prasideda vyriausių 9 – 12 klasių Molėtų rajono mokinių sporto žaidynės.

Martynas ŽALA

Laisvės skonis

Suginčių bibliotekininkė Regina Vaščionienė organizavo šventę, skirtą Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. Gausiai susirinkusius sugintiškius sveikino seniūnė Nijolė Jauneikienė, kuri linkėjo taikos ir paragino seniūnijos gyventojus prisidėti prie paramos karo pabėgėliams, Ukrainos žmonėms, o nežinančiuosius, kaip padėti nukentėjusiam ukrainiečių tautai, kvietė kreiptis į seniūniją. Renginio dalyvius džiugino Sugintų moterų romantinių dainų ansamblis "Prisiminimai", vadovas Vitalijus Gaulė, dovanodamas muzikinę-poetinę kompoziciją "Žemėj Lietuvos". Solidarizuodamiesi su ukrai-

jono pradinė mokyklų žaidynės. Susumavus taškus, nugalėtojais tapo Molėtų pradinė mokykla, antrąją vietą laimėjo Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazija. Kovo 15 dieną prasideda vyriausių 9 – 12 klasių Molėtų rajono mokinių sporto žaidynės.

Martynas ŽALA

Laisvų rajono įstaigų vadovų pozicijų po truputį mažėja

(Atkelta iš 2 psl.) zicija. O ir ilgametė jo vadovė Viktorija Kazlienė iš pareigų pasitraukė labai netikėtai ir be iškilmingos padėkos už darbą. Tiesa, neseniai buvo sudaryta muziejaus kolegija, dėl kurios kilo klausimų Biudžeto ir turto valdymo komiteto nariui Eugenijui Rinkevičiui, biudžeto tvirtinimo metu klaususiam, ar kolegijos nariams bus papildomai iš biudžeto mokama ir, jeigu taip, tai kokia nauda iš reorganizacijos muziejui. Atsakius, jog kolegijai muziejaus nuostatuose numatytas apmokėjimas už darbo valandas, kaip ir rajono tarybos nariams už darbą, ką administracijos direktorius patvirtins, replikuota, kad ta kolegija galėjo būti sudaryta ne vien iš savo partijos rėmėjų – reikėjo pajauvinti sąstatą. Meras S. Jauneika sakė, jog siūlymas į kolegiją buvęs laisvas, tai galėję daryti visi suinteresuoti geresniu muziejaus darbu, be to, sudarytoje kolegijoje esama daug nepartinų. Mero paaiškinimas buvo patikslintas Stasio Žvinio, sakant, jog, žiūrint į personalijas, nelabai tikėtinas muziejaus veiklos suaktyvėjimas. Pagyvensim – pamatysim. Viskas, matyt, priklausys nuo vadovo, kurio pozicijoms užimti dokumentus galima pateikti iki kovo 18 d.

„Vilnius“ informacija

„Dainų dainelės“ konkurse dalyvaus molėtiškė solistė

(Atkelta iš 4 psl.) Lietuvos miestų, o atlikėjas vertina komisija, vadovaujama LMTA Dainavimo katedros profesorės Irenos Milkevičiūtės. Geriausi atlikėjai pasirodys finaliniame „Dainų dainelės“ laureatų koncerte, kuris vyks birželio 12 d. Nacionaliniame operos ir baletų teatre. Šiomet konkurse, gausiame solistų būryje varžysis ir Molėtų menų mokyklos auklėtinė Viltė Gečytė, kurią konkursui parengė mokytoja Violeta Zutkuvienė.

„Vilnius“ informacija

GERA KLAUSA

KLAUSOS APARATAI

| | |
|------------------------|---------------------------|
| Pakraunamas Muse 1000R | Įausinis CIC Easyfit 1600 |
| 600 € 700 € | 500 € 600 € |

Užausiniai nuo 300 €

Atiekamas audiologinis klausos ištyrimas, konsultuoja specialistas.

Kovo 17 d.

UAB „Gera klausą“, Kauno g. 25, Utena.

REGISTRACIJA TELEFONAIŠ: 8 616 40 004, 8 693 52 520.

Televizijos programa

ANTRADIENIS
Kovo 15 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:05 Įstatymas ir tvarka
10:00 LRT radijo žinios
10:05 Komisarai Rek-sas
11:00 LRT radijo žinios
11:05 Tarnauti ir ginti
12:05 1 000 pasaulio stebuklų.
13:00 LRT radijo žinios
13:05 Gyventi kaime gerai.
13:30 Veranda.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Pagalbos šaukimas
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Nacionalinė ekspedicija.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 LRT radijo žinios
23:05 Genijus. Areta
00:05 Komisarai Rek-sas

LNK

06:00 Rimti reikalai
06:30 Nuo... iki...
07:30 KK2
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Ūkininkas ieško žmonos
11:00 Keičiu žmoną
12:00 Speciali žinių laida
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Misija "Neįmanoma"

TV3

06:00 Žmogus voras
06:30 Magiškoji komanda
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Kung fu panda. Meistrų paslaptys
08:00 Karštai su tv3.lt
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Išbandymas
12:00 Nuodėminga žemė
12:40 Kenoloto
12:42 Nuodėminga žemė
13:00 Beširdė
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:20 Kenoloto
17:22 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Prieš srovę
20:30 Prakeikti
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Sveiki atvykę į džiungles
22:45 Jėga ir Kenoloto
22:48 Sveiki atvykę į džiungles

BTV

06:05 CSI. Majamis
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Teisingumo agentai
09:30 Kalnietis
10:30 Seklys ir Makaulė
11:35 Mentalistas
12:35 CSI. Majamis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Teisingumo agentai

16:00 Kalnietis
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:25 Seklys ir Makaulė
19:30 Akloji zona
20:30 Pričiupom!
21:00 Turistas
23:05 Įspėjantis pranešimas
TV6
06:05 Kobra 11
06:55 Gero vakaro šou
07:50 Prakeikti
08:50 E- gazas dugnas
09:20 Moderni šeima
10:25 Simpsonai
11:25 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Vieniši tėvai
12:55 Makgaiveris
13:55 Kobra 11
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Išlikimas Aliaskoje

21:00 Pabėgimas į Galvestoną
22:55 Maištautoja
23:50 Rezidentas

TV1

06:00 Rozenheimo policija
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Mano namai - mano likimas
09:00 Anupama
10:05 Stebuklas
11:10 Alpių gelbėtojai
12:15 Heldtas. Flirtas su teisingumu
13:15 Kapitonas Kainas
14:30 Stažuotoja
15:35 Anupama
16:45 Šeimyninės melodramos
17:45 Monikai reikia meilės
18:50 Mirtis rojuje
19:55 Tbuli nusikaltimai
21:00 Kasandra. Sustingęs laikas
22:55 Kapitonas Kainas
00:05 Svajoklė
Lietuvos ryto TV
05:15 Nauja diena
06:15 TV parduotuvė
06:30 Inovacijų DNR
07:00 „Reali mistika“
08:00 „Daktarė Kovalčiuk“
09:00 „Pėdsakas.“
10:05 „Netikėtas teisingumas“
11:10 „Neišsižadėk“
12:15 TV parduotuvė
12:30 Alfa taškas
13:00 Nauja diena
14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“
15:00 „Reali mistika“
16:00 Reporteris
16:30 #NeSpaudai
17:30 Misija: laukinė gamta
18:00 Reporteris
18:30 Alfa taškas
19:00 „Reali mistika“
20:00 Reporteris
20:50 „Aiškiaregė“
21:25 „Neišsižadėk“
22:30 Reporteris
23:00 Alfa taškas
23:30 #NeSpaudai.
00:30 „Vieno nusikaltimo istorija“

TV8

06:15 Sveikata.lt
06:40 Svajonių ūkis
07:05 Skraiduoliai
07:30 Išradėjas Rastis
08:00 TV Pagalba
09:55 Jausmų audros
11:55 Dainininkė
13:00 Žvaigždės istorija
15:00 Moterys meluoja geriau
16:00 Likimo karuselė
17:00 Lemties vingiai
18:00 Priesaika
20:00 Skraiduoliai
20:30 Išradėjas Rastis

21:05 Šokoladiniai saldainiai pusryčiams
23:05 Priesaika
TREČIADIENIS
Kovo 16 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:05 Įstatymas ir tvarka
10:00 LRT radijo žinios
10:05 Komisarai Rek-sas
11:00 LRT radijo žinios
11:05 Tarnauti ir ginti
12:05 Istorijos perimetai.
13:00 LRT radijo žinios
13:05 Mano geriausias draugas.
13:30 Gyvenk kaip galima švariau.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Pagalbos šaukimas
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Tai kur toliau?
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Lietuva kalba
22:30 Dviračio žinios
23:00 LRT radijo žinios
23:05 Genijus. Areta
23:55 Komisarai Rek-sas

LNK

06:00 Rimti reikalai
06:30 Bus visko
07:30 KK2
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Ūkininkas ieško žmonos
11:00 Keičiu žmoną
12:00 Speciali žinių laida
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20. Giedrius ir Džiugo šou
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Hankokas

TV3

06:00 Žmogus voras
06:30 Magiškoji komanda
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Kung fu panda. Meistrų paslaptys
08:00 Prieš srovę
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Likimo pinklės
12:00 Nuodėminga žemė
12:40 Kenoloto
12:42 Nuodėminga žemė
13:00 Beširdė
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:20 Kenoloto
17:22 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Gero vakaro šou
20:30 Prakeikti IV
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Už priešų linijos. Kolumbija 1
22:45 Vikinglotto
22:50 Už priešų linijos. Kolumbija 1
23:15 Jėga ir Kenoloto 75

23:18 Už priešų linijos. Kolumbija 1
BTV
06:05 CSI. Majamis
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Teisingumo agentai
09:30 Kalnietis
10:30 Seklys ir Makaulė
11:35 Mentalistas
12:35 CSI. Majamis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Teisingumo agentai
16:00 Kalnietis
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:25 Seklys ir Makaulė
19:30 Akloji zona
20:30 Pričiupom!
21:00 Karo menas
23:20 Turistas

06:05 Kobra 11
06:55 Gero vakaro šou
07:45 Prakeikti
08:50 Vienam gale kablys
09:20 Moderni šeima
10:25 Simpsonai
11:25 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Vieniši tėvai
12:55 Makgaiveris
13:55 Kobra 11
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Išlikimas Aliaskoje

21:00 Terminatorius 2. Teismo diena
23:45 Rezidentas

TV1

06:00 Rozenheimo policija
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Mano namai - mano likimas
09:00 Anupama
10:05 Stebuklas
11:10 Alpių gelbėtojai
12:15 Heldtas. Flirtas su teisingumu
13:15 Kapitonas Kainas
14:30 Stažuotoja
15:35 Anupama
16:45 Šeimyninės melodramos
17:45 Monikai reikia meilės
18:50 Mirtis rojuje
19:55 Tbuli nusikaltimai
21:00 Kasandra. Gamtos prieglobstyje
23:05 Kapitonas Kainas
Lietuvos ryto TV
06:15 Nauja diena
06:15 TV parduotuvė
06:30 TV Europa pristato. „Lietuvos gelmių istorijos“
07:00 „Reali mistika“
08:00 „Daktarė Kovalčiuk“
09:00 „Pėdsakas.“
10:05 „Netikėtas teisingumas“
11:10 „Neišsižadėk“
12:15 TV parduotuvė
12:30 Alfa taškas
13:00 Nauja diena
14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“
15:00 „Reali mistika“
16:00 Reporteris
16:30 Laikykitės ten.
17:30 Misija: laukinė gamta
18:00 Reporteris
18:30 Alfa taškas
19:00 „Reali mistika“

Informuoju, kad Molėtų r., Suginėčių s., Sudutiškio k. 2022 m. kovo 22 d. 14.30 val. bus ženklinamas žemės sklypas Nr.632-3. Gretimo sklypo Nr. 6257/0002:0151 savininę V.I kviečiame suderinti paženklinant žemės sklypo ribas, kilus neaiškumui, prašome kreiptis į K. Stašelytės IV, Ežero g. 10, Antakščių k., Alantos s., Molėtų r. arba tel. 8613 76258

DONATO KLIMO INDIVIDUALI VEIKLA
ATLIEKAME: žemės sklypų kadastrinius matavimus;
RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Labanoro g. 21, Mindūnų k., Molėtų r. Tel.: 8600 20667, 8600 28391
El. p.: irena@geopaslaugos.lt; donatas@geopaslaugos.lt

20:00 Reporteris
20:50 „Aiškiaregė“
21:25 „Neišsižadėk“
22:30 Reporteris
23:00 Alfa taškas
23:30 Laikykitės ten.
TV8
06:15 La Maistas
06:40 Virtuvės istorijos
07:05 Skraiduoliai
07:30 Išradėjas Rastis
08:00 TV Pagalba
09:55 Jausmų audros
11:55 Dainininkė
13:00 Žvaigždės istorija
15:00 Moterys meluoja geriau
16:00 Likimo karuselė
17:00 Lemties vingiai
18:00 Priesaika
20:00 Skraiduoliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:05 Beverli Hilso vestuvės
23:00 Priesaika
KETVIRTADIENIS
Kovo 17 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:05 Detektyvas Monka
10:00 LRT radijo žinios
10:05 Komisarai Rek-sas
11:00 LRT radijo žinios
11:05 Tarnauti ir ginti
12:05 Nacionalinė ekspedicija.
13:00 LRT radijo žinios
13:05 Gamtininko užrašai.
13:30 Čia mano sodas.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Pagalbos šaukimas
17:15 Premjera. Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 (Pra)rasta karta.
22:30 Dviračio žinios
23:00 LRT radijo žinios
23:05 Genijus. Areta
00:00 Komisarai Rek-sas

LNK

06:00 Rimti reikalai
06:30 Šeškinės 20. Giedrius ir Džiugo šou
07:30 KK2
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Ūkininkas ieško žmonos
11:00 Keičiu žmoną
12:00 Speciali žinių laida
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Uždraustas vaisius
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Einšteinas
13:55 Kobra 11
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Išlikimas Aliaskoje

16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bu-

Čiuoju. Rūta
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Reinės baimė
TV3
05:15 Moderni šeima
06:00 Žmogus voras
06:30 Magiškoji komanda
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Kung fu panda. Meistrų paslaptys
08:00 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Likimo pinklės
12:00 Nuodėminga žemė
12:40 Kenoloto
12:42 Nuodėminga žemė
13:00 Beširdė
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:20 Kenoloto
17:22 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Farai
20:30 Prakeikti
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Specialiosios snieperių pajėgos
22:45 Jėga ir Kenoloto
22:48 Specialiosios snieperių pajėgos
00:15 Bulis
BTV
06:05 CSI. Majamis
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 Teisingumo agentai
09:30 Kalnietis
10:30 Seklys ir Makaulė
11:35 Mentalistas
12:35 CSI. Majamis
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Teisingumo agentai
16:00 Kalnietis
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:25 Seklys ir Makaulė
19:30 Akloji zona
20:30 Pričiupom!
21:00 Išlaipinimo zona
23:05 Karo menas

TV6

06:05 Kobra 11
06:55 Gero vakaro šou
07:45 Prakeikti IV
08:50 Praeities žvalgas
09:20 Moderni šeima
10:25 Simpsonai
11:25 Vedęs ir turi vaikų
12:25 Vieniši tėvai
12:50 Einšteinas
13:55 Kobra 11
15:00 CSI. Niujorkas
16:00 Havajai 5.0
17:55 Moderni šeima
18:55 Vedęs ir turi vaikų
20:00 Išlikimas Aliaskoje

21:00 Šelmis-1. Žvaigždžių karų istorija
23:40 Rezidentas
TV1
06:00 Rozenheimo policija
07:00 Šeimyninės melodramos
08:00 Mano namai - mano likimas
09:00 Anupama
10:05 Stebuklas
11:10 Alpių gelbėtojai
12:15 Heldtas. Flirtas su teisingumu
13:15 Kapitonas Kainas
14:30 Stažuotoja
15:35 Anupama
16:45 Šeimyninės melodramos
17:45 Monikai reikia meilės
18:50 Mirtis rojuje
19:55 Tbuli nusikaltimai
21:00 Nusikaltimo vieta - Berlyno gatvės. Gyvenimas po mirties
22:55 Kapitonas Kainas
00:00 Svajoklė
Lietuvos ryto TV
06:30 180° kampu
07:00 „Gyvi“
08:00 „Daktarė Kovalčiuk“
09:00 „Pėdsakas.“
10:05 „Netikėtas teisingumas“
11:10 „Neišsižadėk“
12:15 TV parduotuvė
12:30 Alfa taškas
13:00 Nauja diena
14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“
15:00 „Reali mistika“
16:00 Reporteris
16:30 Oponentai
17:30 Misija: laukinė gamta
18:00 Reporteris
18:30 Alfa taškas
19:00 „Reali mistika“
20:00 Reporteris
20:50 „Aiškiaregė“
21:25 „Neišsižadėk“
22:30 Reporteris
23:00 Alfa taškas
23:30 Oponentai.
TV8
06:40 Amžius ne riba
07:05 Skraiduoliai
07:30 Išradėjas Rastis
08:00 TV Pagalba
09:55 Jausmų audros
11:55 Dainininkė
13:00 Žvaigždės istorija
15:00 Moterys meluoja geriau
16:00 Likimo karuselė
17:00 Lemties vingiai
18:00 Priesaika
20:00 Skraiduoliai
20:30 Išradėjas Rastis
21:05 Meilės pagardai
23:00 Priesaika

• Melioracijos griovių tvarkymas, žemės darbai.
• Tvenkinių kasimas, valymas.
• Kelio pagrindų, privažiavimų įrengimas.
• Sklypų lyginimo, kraštovaizdžio formavimo darbai.
Tel. 869805251

KITOKIO TEATRO PREMJERA
RIZIKINGA MEILĖ
KITOKS TEATRAS
20 METU KARTU

Balandžio 3 d.
Molėtų kultūros centras

bilietai platinami: bilietai.lt
ir renginio kasoje

Teniso čempionate nugalėjo trylikametis tenisininkas

Molėtų žiemos teniso čempionato rezultatai šiemet buvo stebinantys, nes, kaip sakė čempionato organizatorius Algirdas Šeža, pirmą kartą jo nugalėtoju tapo trylikametis tenisininkas Kevinas Pumputis, kuris finale rezultatu 7:6;6:2 nugalėjo ir antroje vietoje paliko patyrusį tenisininką Stasį Vyta. Ikifinalinėse rungtynėse Kevinas rezultatu 6:2;6:2 nugalėjo Dovydą Minkštimą, o pusfinalyje po labai atkaklios kovos (7:6;6:4)nuga-



Algirdas Šeža su čempionato nugalėtoju Kevinu

lėjo Vyta Pašiušį. Stasys Vyta ikifinalinėse rungtynėse lengvai (6;0;6:0) nugalėjo Adą Peslioką ir užtikrintai laimėjo susitikimą (6:1;6:2) prieš pirmąją Molėtų rajono raketę Raimundą Vilūną, kuris šiame čempionate kovojė dėl III vietos su Vyta Pašiušiu. Po atkaklios kovos (6:2;6:4) Raimundas turėjo pripažinti varžovo pranašumą ir tenkintis ketvirtąja vieta. Penktą vietą čempionate užėmė Dovydas Minkštimas, nugalėjęs (6:2;7:5) Titą Žibą. „Vilnis“ informacija

NUOMA

Jaunasis ūkininkas IŠSINUOMOTŲ žemės ūkio paskirties žemę. Moku nuo 80 iki 150 € (kaina priklauso nuo žemės kiekio). Dominas Luokas s. Tel. 8679 50844

Konkurencinga kaina IŠSINUOMOČIAU žemės ūkio paskirties žemę Molėtų rajone. Tel. 8627 09992

Ūkininkas IŠSINUOMOTŲ žemės ūkio paskirties žemę Molėtų rajone. Tel. 8652 17032

Ūkininkas IŠSINUOMOTŲ žemės ūkio paskirties žemę Dubingių, Bijutiškio seniūnijose. Tel. 8674 94049

IŠSINUOMOČIAU ŽEMĖS MOLĖTŲ r. Tel. 8602 27587

Fasadų, stogų, trinkelėlių plovimas aukšto slėgio srove. Griovimo darbai, statybinių medžiagų išvežimas. Tel. 8601 91368

KASAME, VALOME, GILINAME ŠULINIUS. Tel. 8675 52308

Molėtų rajono savivaldybės administracija (įmonės kodas 188712799) skelbiamų derybų būdu perka būstus su visais komunaliniais patogumais (vandentiekis, kanalizacija, centrinis ar vietinis šildymas, karštas vanduo). Pirkimas skaidomas į dalis: I dalis – 1 kambario butas Molėtų mieste; II dalis – 2 kambarių butas Molėtų mieste.

Paraiška pateikiama lietuvių kalba, užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašyta "Skelbiamoms deryboms dėl būsto pirkimo ... pirkimo daliai", nurodomi kandidato rekvizitai (vardas, pavardė, adresas ir telefono numeris; įmonės pavadinimas, adresas ir telefono numeris).

Kandidatas paraišką pateikia pats arba atsiunčia paštu iki 2022 m. kovo 28 d. 10 val. adresu Molėtų rajono savivaldybės administracija, LT-33140 Molėtai, Vilniaus g. 44. Paraiškoje reikia nurodyti: būsto adresą, pateikti išsamią informaciją apie būsto būklę, pageidautiną kainą (įskaitant mokesčių notarui už pirkimo – pardavimo sutarties sudarymą), nurodyti turto apžiūrėjimo sąlygas, telefoną; pridėti dokumentus: nuosavybę patvirtinančių dokumentų ir kadastrinių matavimų bylų kopijas, buto energinio naudingumo sertifikato kopiją, įgaliojimą, jei derybose dalyvaus ne turto savininkas.

Tas pats kandidatas gali teikti pasiūlymą kelioms pirkimo dalims.

REIKALAVIMAI:

1. perkamas socialinis būstas turi būti sertifikuotas pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo nuostatas ir statybos techninio reglamento STR 2.01.09:2012 reikalavimus;

2. būste turi būti įrengti vandens, elektros, dujų apskaitos prietaisai;

3. buties ir santechnikos, patalpų šildymo prietaisai ir kita įranga turi būti techniškai tvarkingi, veikiant ir kokybiški;

4. būstas turi būti be išorinių defektų, nereikalaujantis remonto;

5. būstui negali būti uždėtas areštas;

6. neturi būti įsiskolinimų už komunalines paslaugas;

7. įsipareigojimai kredito įstaigoms, susiję su kredito lėšomis (valstybės parama) dėl namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų, turi būti apmokėti iki pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo;

8. perkamo vieno kambario buto naudingas plotas negali būti mažesnis kaip 25 kv. m ir negali būti didesnis kaip 45 kv. m (naudingas plotas – bendras gyvenamųjų kambarių ir kitų būsto patalpų - virtuvių, sanitarinių mazgų, koridorių, įmontuotų spintų, šildomų lodžijų ir kitų šildomų pagalbinių patalpų - plotas. Į naudingąjį būsto plotą neįskaitomas balkonas, terasų, rūšių, nešildomų lodžijų plotas);

9. perkamo dviejų kambarių buto naudingas plotas negali būti mažesnis kaip 38 kv. m ir negali būti didesnis kaip 60 kv. m;

10. būstas perkamas su inventorizuotais ir teisiškai įregistruotais buto priklausiniais (rūšiais ir pan.), jei tokie yra, o būsto kadastro byla turi atitikti esamą buto ir patalpų padėtį.

NEPERKAMAS BŪSTAS:

1. su bendro naudojimo patalpomis (virtuve, tualetu, dušine);

2. įrengtas pusrūsyje, palėpėje, neįrengtas butas, poilsio pastate;

3. kurio energinio naudingumo klasė žemesnė kaip G;

4. kurio nusidėvėjimas viršija 60 procentų;

5. dėl neapmokėtų įsipareigojimų už renovaciją.

Komisijos posėdis, kuriame bus aptelšiami vokai su paraiškomis, vyks 2022 m. kovo 28 d. 11 val., Molėtai, Vilniaus g. 44, 418 kab.

Informacija teikiama telefonu 8 383 54749, 8 383 40059, savivaldybės tinklapyje www.moletai.lt.

TELELOTO Žaidimas Nr. 1353 Žaidimo data: 2022-03-13
52 50 54 69 53 58 57 4 41 60 49 35 73 47 68 30 28 71 61 72 34 74 26 10
44 8 55 27 32 56 9 45 48 63 46 3 21 59 51 23 (keturi kampai - 6 €, eilutė - 4 €, įstrižainės - 42 €) 70 13 37 39 14 6 20 75 2 15 40 7 (visa lentelė - 24129 €)

024*660 - 500 Eurų, 0219954 - Automobilis Hyundai Kona Hybrid, 0235053, 0235058, 0235063, 0235066, 0235070, 0235074, 0235078, 0235116, 0235121, 0235127, 0236754, 0238019, 0242849, 0242856, 0242859, 0242864, 0242866, 0242870, 0242874, 0242878, 0242886, 0242895, 0245161, 0245167, 0245262, 0257150, 0258831, 0259926, 0260147, 0268625, 0268779, 0268782, 0269547, 0269562, 0269565, 0270155, 0271326, 0271349, 0271838, 0271880 - Laiminga vieta prizas 125 Eur, 000*711, 004*322, 001*132 - Pakvietimas į TV studiją

Parduodamas Molėtų rajono savivaldybės nekilnojamas turtas elektroninio aukciono būdu:

(į elektroninius aukcionus registruojama ir jie vykdomi interneto svetainėje <http://www.evarzytynes.lt/>)

Aukciono vykdymo laikas 2022-04-04 9.00 val. – 2022-04-07 13.59 val. Dalyvių registracija 2022-03-28 00.00 val. – 2022-03-30 23.59 val.

1. Butas/patalpa – butas Nr. 2 (bendras plotas 45,60 kv. m) Molėtų r. sav., Inturkės sen., Ūtos k., Pabradės g. 24-2, 1/4 dalis ūkinio pastato (užstatytas plotas 111 kv. m), 1/4 dalis kiemo statinių (L. tualetas 2 vnt.) Molėtų r. sav., Inturkės sen., Ūtos k., Pabradės g. 24. Pradinė pardavimo kaina – 2070 Eur.

2. Pastatas - mokykla (bendras plotas 1102,64 kv. m) ir šiam pastatui priskirtas 0,7211 ha žemės sklypas Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Antano Kryžanausko g. 5. Pradinė pardavimo kaina – 32504 Eur.

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai. Tel. 8693 51990 www.paminklas24.lt

LANGAI, DURYS, VARTAI Tel. 8 686 04 684

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus. Tel. 8647 48473, Remigijus

Skalbimo mašinų, džiovyklių, elektrinių orkaitių remontas. Prijungimas. Konsultacijos. Vykstame į rajonus. Tel.: 861633611, 8672 00867

Skaudžią netekties valandą dėl sesers mirties nuoširdžiai užjaučiame Danutę Gančierienę. Vilniaus g. namo Nr. 37 gyventojai

Dėl mylimos sesers STASĖS mirties nuoširdžiai užjaučiame Danutę Gančierienę ir visus Jų artimuosius. S. Nariūnienė, J. Žemaitienė, O. Mackevičienė, S. Šilinskienė, B. Papinigenė, A. Aleksiejūnaitė

Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šių sunkių netekties valandą. Nuoširdžiai užjaučiame Algimantą Žiuką dėl mylimos mamytės mirties. J. Kirvelienė, E.V. Bareikių šeima

Gyvenimo kelias, kuriame visos žmogiškosios patirtys – baigėsi... Nuoširdžiai užjaučiame Danutę Gančierienę dėl mylimos sesers mirties ir liūdime kartu. Lieka tik šviesios ir brangios atminties akimirkos. J. Kirvelienė, N. Jerašiūnienė, D. Bareikienė

Mieloji Danute, kapų tyla ir juoda žemelė amžinam poilsiui priglaudė Jūsų mylimą sesutę STASĖ... Dalijamės skausmu ir nuoširdžius užuojautos žodžius tariame ilgametei mūsų organizacijos Valdybos narei Danutei Gančierienei ir Jos artimiesiems. Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos Valdyba

Dėl Mamos mirties nuoširdžiai užjaučiame TS - LKD Molėtų skyriaus tarybos narį Algimantą Žiuką su šeima bei artimuosius. TS - LKD Molėtų skyrius

Tegul randa amžiną ramybę mylimos mamytės siela... Nuoširdžiai užjaučiame vaikus Ireną, Algimantą, Gintautą dėl DANUTĖS ŽIUKIENĖS mirties. R. S. D. Žiukai

Dėl mamos mirties nuoširdžiai užjaučiame Molėtų rajono savivaldybės tarybos narį Algimantą Žiuką ir Savivaldybės administracijos Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyriausiąjį specialistą Gintautą Žiuką. Molėtų rajono savivaldybė

Molėtų krašto laikraštis vilnis
S. Nėries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

VADYBININKĖ
Ieva LAURINAVIČIENĖ -
tel.: 860473881 ieva@vilnis.lt

SKELBIMŲ SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882,
838351339
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A,
LT-28198 Utena

Tiražas 2035 egz.

Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

